
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

28.02.2020                                           м. Харків                                                 № 55                                               

 

 

Про організацію чергування в 

комунальному закладі «Харківська 

санаторна школа №13» Харківської 

обласної ради у вихідні та святкові дні  

березня 2020 року 

 

 

 

З метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним 

функціонуванням навчального закладу, забезпечення збереження майна, 

дотримання протипожежної безпеки у березні  2020 року, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити черговими по НВК: 

Дата Час ПІБ працівника Посада 
Контактний 

телефон 

07.03.2020 

(субота) 

 

 

900-1800 
Петренко Олена 

Василівна 

Заступник 

директора з 

навчальної роботи 

067-795-01-42 

08.03.2020 

(неділя) 

 

 

900-1800 
Михайленко 

Галина 

Володимирівна 

Директор 067-939-89-43 

09.03.2020 

(понеділок) 

 

 

900-1800 
Поскребишева 

Лариса Юріївна 

Заступник 

директора з 

виховної 

роботи 

067-947-99-00 

 

 



 2 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                 Г.МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко,700-26-28 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                           О.ПЕТРЕНКО 

                                                                                                   Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

 

 

 


